Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image2.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урамы, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет
муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
КАРАР                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 гинуар 2021 й.                              № 4                         27 января 2021 г.
Об исключении кода бюджетной классификации из порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и осуществления полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, администрируемых Администрацией сельского поселения Баженовский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

В целях правильной организации и своевременного перечисления поступлений в бюджет сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из таблицы следующие коды бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

	главного адми-нистра-тора
	вид, подвида

	1
	2
	3

	791
	1 16 02020 02 0000 140

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	 791
	1 16 10082 10 0000 140

	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения

	 791
	1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь  сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях сельских поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	791
	2 02 20077 10 7217 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности (осуществление мероприятий по обеспечению территории Республики Башкортостан документацией по планировке территорий)

	791
	2 02 20077 10 7231 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности  (мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)

	791
	2 02 20077 10 7232 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности  (осуществление мероприятий по строительству и реконструкции объектов водоснабжения и водоотведения, электро- и теплоснабжения)

	791
	2 02 20077 10 7240 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности  (капитальные вложения в объекты муниципальной собственности)

	791
	2 02 25511 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на проведение комплексных кадастровых работ

	791
	2 02 25567 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение устойчивого развития сельских территорий

	791
	2 02 25555 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

	791
	2 02 20301 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	791
	2 02 20302 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов

	791
	2 02 20303 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов

	791
	2 02 25027 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда"

	791
	2 02 25527 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства в субъектах Российской Федерации

	791
	2 02 29998 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

	791
	2 02 29999 10 7211 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (проведение кадастровых работ по межеванию земельных участков в целях их предоставления гражданам для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно)

	791
	2 02 29999 10 7222 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов)

[image: image1.jpg]791 [ 20229999 10 7223 150 Tlpoune cyGenauu GroKeTaM CenbeKUX
noceneHuit (yIydIieHne KUTHLIHBIX
YCJIOBHH MOJIOABIX CeMeil H MOJOABIX
CTIENUAIMCTOB, IPOXKUBAIOLIKX B CENBCKOM
MECTHOCTH, TIPH POXKAEHAN
(yChIHOBNIEHHH) peGeHKa)

791 20229999 10 7241 150 | ITpouue cy6enmuu G1o7KeTaM CelbCKHX
nocesneHnH (MEPONPHATHS 1O [IePeXO/Ly Ha
[IOKBAPTHPHBIE CUCTEMbI OTOTLIEHHS K

| YCTaHOBKe 6J104HBIX KOTE/IbHBIX)

791 20229999 10 7247 150 | ITpouue cyGeuanu Gr0KeTaM CebCKIX
rocesIeHuit (IIPOeKTHI PasBUTHS
0011ecTBEHHON HHDPACTPYKTYPBI,
OCHOBAHHBIE HA MECTHbIX HHHIIHATHBAX)
791 20229999 10 7248 150 | [Tpoune cy6euanu 61o/17KeTaM CebeKIX
riocenenuit (peaansalus IPOEKTOB 110
KOMILIEKCHOMY 611ar0yCcTpoicTBY
JIBOPOBBIX T€PPUTOPUI MyHULUIATBHBIX
obpasoBanuii Pecriy6nnku Bauikoproctan
| "Baikupckue nBopukn")

I'naBa cenbckoro nocesnenu X.K. Anuramon